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Problem, gündelik hayatımızda bizi zorlayan kaygı,
korku gibi olumsuz duygular yaşamamıza neden olan
durumları problem olarak adlandırabiliriz.

Gün içinde okullarda pek çok problemle karşılaşırız.
Bazılarını kolayca çözebilirken bazılarını ise çözmekte
zorlanabiliriz. Ve bu problemlerimizi çözmeye
çalışırken olumlu ya da olumsuz birçok çözüm yolu
deneriz.

Olumsuz çözüm yolu:
Problemi görmezden gelmek, dışarıdan birisinin bizim
yerimize çözüm bulmasını beklemek, şiddete
başvurmak vs.

Olumlu çözüm yolu:
Problemi çözmek için çözüm yolları araştırmak.
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peki bu
problemlere
yaklasımımız
nasıl olmalı ?



1-Problemin Ne Olduğunu Anlamaya Çalış
Problemin kaynağını tespit etmek için önce problem
hakkında araştırma yapıp bilgi toplayabilirsin. Örneğin okula
gelmek istemeyen öğrencinin okula gelmek istememe
nedeni zorbalığa maruz kalması, ödevlerini yapmaması ya da
uyum sorunu yaşaması olabilir.

2-Kimlerden Yardım İsteyeceğini Belirle (problemin
kaynağına göre)
Problemler, bazen öğrencinin kendisinden, arkadaşlarından,
ailesinden ya da öğretmenlerinden, vb. kaynaklanabilir.
Problemin kaynağına göre kimlerden yardım alacağınızı
belirleyebilirsiniz. Örneğin okulda yapılan deneme sınavına
katılmak istemeyen öğrencinin problemlerinin altında yatan
sebep ailesinin aşırı yüksek beklentisi ise problemin çözümü
için aileden destek istenebilir.

3-Farklı Çözüm Yolları Üretmeyi Dene
Okul sorumluluklarını aksatan, okula sürekli geç kalan
öğrenci için yaptığınız görüşmeler sonuç vermediyse, bir
sonraki seçeneğiniz; veli görüşmesi yapmak, ev ziyaretinde
bulunmak ya da okul psikolojik danışmanından destek
istemek olabilir.

4-Sonucunu Değerlendir (problemin çözümüne yönelik)
Bu zamana kadar uyguladığınız yöntemler arasından problem
davranışı azaltmaya yönelik olumlu sonuç veren yöntemleri
uygulamaya devam edin. İşe yaramayan yöntemleri ise eleyin.
Bazen bir problemi çözmek çok zaman alabilir. Bazı
problemleri de çözemeyebiliriz. Sonuç başarısızsa diğer
çözüm yollarını deneyebilirsin.



5-Problem Oluşmadan Önce Önleyici Çalışmalar
Yapabilirsin
ÖRNEĞİN:SINIFTA UYULMASI GEREKEN
KURALLARIN BELİRLEYEREK OLUMSUZ
DAVRANIŞLARI, SORUMLULUK BİLİNCİ ÜZERİNDE
ÇALIŞMALAR YAPARAK ÖDEV YAPMAMA
DAVRANIŞINI AZALTABİLİRSİNİZ.

6- Problemin Çözümüne Öğrenciyi Kat
Problem davranışı öğrenci adına sizler çözmeye
çalışmayın. Örneğin: sınıf kurallarını oluştururken
öğrencilerle birlikte oluşturursanız öğrencilerin bu
kurallara uyma oranı yükselecektir.

7- Problemin Çözümüne Aileyi de Dahil Et
Ödev yapmakta zorlanan öğrenci için veli ile görüşerek
evde uygun ortamı sağlaması, öğrencinin ders çalışacağı
zaman diliminde velinin de kitap okuyarak öğrenciyi
teşvik etmesi ve örnek olması sağlanabilir.

8-Problemi Olumlu Yöntemle Çözmeye Gayret Et
Örneğin: Sınıfta öğrenciler kavga etmişse, öğrencilerin
kişilikleri değil davranışları üzerinde konuşulmalı.
Dinlemeden, ani verilen tepkiler problemi daha karmaşık
hale getirebilir. Problemi çözmek için yapıcı, işbirliğine
dayanan ve her iki tarafın da kazandığı bir yaklaşım tercih
edilmesi daha iyi sonuçlar verecektir.



9- Paylaşılanların Gizli Kalmasına Özen Göster
Öğrencilerde görülen problem davranışlar, gerekmediği
taktirde diğer öğretmenlerle paylaşılmamalıdır.
Öğretmenler odasında bu tür problemlerin herkesin içinde
konuşulmaması gerekir. Başka bir öğretmenin bilmesi
gereken bir durum varsa, daha çok bireysel görüşmeler
tercih edilmelidir. Problem yaşayan öğrenciler hakkında
konuşmak diğer öğretmenlerde öğrenciye karşı önyargıya
neden olabilir.

10- Yapıcı Bir Dil Kullan:
Problem davranışı çözmeye çalışırken sadece olumsuz
davranışlar üzerine odaklanılmamalıdır. Öğrencinin olumlu
özelliklerine vurgu yapılması ve herkesin zaman zaman
problemler yaşayabileceği vurgulanmalıdır. Bu problemi
çözebileceğine olan inancınızı öğrenci söylemeniz
problemin çözümünü kolaylaştıracaktır.

Bazı
prob lemler i
çözmek çok
zaman a labi l i r .
Bu  prob lemler i
çözmek iç in
bir  uzmandan
yardım
isteyebi l i rs in .



Öğretmen, öğrenci ve veli iletişimimiz güçlenir.

Öğrencilerin derslerinize karşı ilgisi artar. Olumlu
okul ortamı oluşur. Öğrenciler kendini okulda
daha güvende hisseder.

Öğrenci motivasyonu ve sorumluluk bilinci artar.

Disiplin problemlerinde ve okuldaki davranışsal
problemler azalma olur.

Öğretmenlerin problem çözme becerilerinin
yüksek olması empati yeteneğini geliştirir, okul
içinde karşılaşılan problemlerin kaynağını
anlamalarını sağlar ve çözümünü kolaylaştırır.
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